
①

② お客様のご利用になるロッカー、待合エリア、トイレ、車両の除菌/抗菌施工

③ 使用施設にて殺菌性のある除菌剤の設置

④ フィッシングで使用する手拭きタオルは毎時便除菌したタオルをご使用頂きます。

※次亜塩素酸ナトリウムを希釈した専用水で殺菌消毒しています。

⑤ お客様にご利用頂く密閉している建物/施設を定期的に空間除菌/消毒/抗菌施工

※更衣室、エアコン、トイレ、送迎車両等

⑥ お客様・スタッフの検温を実施し37.5°以上の場合参加を見送り

※当日スタッフにつきましては開示しております。

※スタッフは常時、検温/手洗い/うがいを徹底して体調管理をしています。

⑦ 密集・密接を避ける

※同時にご参加頂くお客様が密集しない様、通常より定員制限を少なく設定。

⑧ 飛沫を防止する為お客様及びスタッフ全員マスク着用

※熱中症の可能性がある場合や、別グループのお客様との距離を保てる場合は外して頂いても結構です。

※マスクによる蒸れや熱中症防止に爽快なオイル、冷却スプレーなどを利用できるようにする。

※飛沫防止が出来ればお持ちのバンダナでも代用可能です。

⑨ お客様及びスタッフの手指アルコール消毒の呼びかけ

※受付時にお客様へアルコール消毒のご協力をお願いしております。

※スタッフはツアー前後に必ずアルコール消毒をしております。

⑩ お客様にご提供するお茶は紙コップで提供しております

⑪ 精算時スムーズな決済で感染予防をする為、電子決済の利用推進しております

※サイト内や現地でのクレジット決済が可能になりました。

⑫ 窓口等の対面する場所はクリアシールドを設置しております

⑬ トイレ内の共有タオルを廃止しペーパータオルを設置しております

⑭ 送迎用車内の運転席と後部座席の間にクリアシートを取り付けております

※乗車中は窓を全開にしております。

⑮ レクチャー動画をSNSで公開し、当日見て頂きスタッフによる飛沫を軽減しております ※QRコードを読み取り事前にご視聴ください

平素より海あしび・海うさぎをご愛顧下さり、厚く御礼申し上げます。
株式会社 南洋社中が運営する、海あしび・海うさぎはお客様やお取引をさせて頂いている皆様の安
心と安全を一番に考え、全コンテンツにおいて徹底した新型コロナウイルス感染防止対策を行って
おります。
また弊社母体である株式会社エムズオールは、清掃・除菌の専門事業であり、そのノウハウを駆使
し、皆様にご安心頂ける様、最善の対策をしております。 ご不便をお掛けする事もあるかと存じます
が、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

海あしび・海うさぎ15の対策

除菌・消毒

お客様に使用して頂く器材はすべてツアー前後に除菌消毒/抗菌施工

※カヤック/パドル/釣り竿/スノーケル器材/ライフジャケット等

※ドアノブなどコンタクトポイントも拭き取り除菌施工

※いつでも手指の除菌にご使用頂けます。

※抗菌施工をした上で、7日間持続効果のある特別な除菌剤を使用しています。

予防

　ツアー開始時間を毎時間ごとに開催しご予約を分散。

カヤック 釣り


